

Garage22 Pride Family edition 2024 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953314

Kód produktu

GI027278

Limitovaná edice craft ginu oslavující sounáležitost, otevřenost a radost ze sdílených okamžiků. Garage22 „Pride Family Edition 2024“ zaujme svěží aromatickou, jemnou květinovou elegancí a moderním chuťovým stylem. Skvělá volba pro stylové koktejly i slavnostní přípitky.

Barva: Čirá

Vůně: Jalovec, citrusová kůra, květinové a lehce ovocné tóny

Chuť: Harmonická a lehce suchá, s tóny jalovce, citrusů, jemných bylin a nádechem exotického ovoce

Závěr: Osvěžující, hladký a středně dlouhý

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 Pride Family edition 2024 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Garage22 „Pride Family Edition 2024“ Gin je vyráběn v limitovaném množství v rámci řemeslné produkce značky, která klade důraz na kvalitu surovin a precizní destilační proces. Tradiční jalovcový základ je doplněn o vyváženou kombinaci citrusových a květinových botanicals, které dodávají destilátu lehkost, eleganci a moderní aromatický charakter. Edice „Pride Family“ byla vytvořena jako symbol propojení a sdílených zážitků. Díky své univerzálnosti se hodí jak pro klasický gin & tonic s plátkem grepové kůry či limetky, tak pro kreativní koktejlové variace. Jeho vyvážený chuťový profil vynikne také při samostatné degustaci. Zajímavost o značce: Garage22 se proslavila tematickými limitovanými edicemi s originálním designem a jedinečným chuťovým konceptem, které často vznikají ve spolupráci s komunitou a fanoušky značky.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Produkce	raritní kousek
Barva	průzračná
Ročník	2024
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.